АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• о
гЛ.<1 2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 06.12.2019 № 5123 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани на период отсутствия первого заместителя главы администрации,
руководителя аппарата»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 06.12.2019 № 5123

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани на период

отсутствия первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата» (в редакции

постановления администрации города Рязани от 26.03.2020 № 1272) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.13-1.18 пункта 1 считать подпунктами 1.14 - 1.19.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.13, изложив его в следующей редакции:

«1.13. Договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом, по

которым администрация города Рязани выступает ссудополучателем, а также соглашений и

актов к ним.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

,
4°V' .

Глава адаЫ^етрвиир
£*7 Ш ШМ ^

'0.'А,Х

Е.Б. Сорокина